*A109902131*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭特殊教育學校　函

地址：26843宜蘭縣五結鄉國民中路22之20

號

聯絡人：實習組長　游如芬

聯絡電話：(03)9509788轉111

傳真電話：(03)9603389

電子信箱：amoon7788@yahoo.com.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月3日

發文字號：宜特教字第1040002131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(1040002131-1.PDF)

主旨：敬請貴屬教師踴躍報名參加本校辦理「１０４年度全國高

級中等學校教師赴公民營機構研習」第６梯次及第２６梯

次研習，請查照。

說明：

一、詳細課程資訊及報名系統，請至秀水高工網站（網址

：http：//www.ssive.chc.edu.tw）點選「教師赴公民營

機構研習」查詢。

二、本校辦理:

(一)第６梯次：美麗逗點－飯店人生的經營，研習時間為１

０４年７月１日至３日，地點為宜泰大飯店（宜蘭縣羅

東鎮公正路１５５號）。

(二)第２６梯次：蘭宿玩藝，創意人生，研習時間為１０４

年７月７日至９日，地點為芯園民宿（宜蘭縣冬山鄉富

農路一段３１２巷１２０號）。

三、報名期限至６月１８日止，敬請鼓勵貴校師長踴躍報名參

加。

7

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本研習僅提供午餐，不提供其他膳宿。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處(不含附件) 2015-06-04
08:02:10